教字［2009］06号

关于公布2007级本科生中期分流结果的通知

有关院、系：
2007级中期分流工作已经结束，现将结果通知你们，请做好相关工作。
一、天文学专业
	序号
	学号
	姓名
	原所在系

	1
	PB07005069
	周志荣
	5系

	2
	PB07007205
	崔文平
	7系

	3
	PB07009020
	刘辰旭
	9

二、核工程与核技术专业

	序号
	学号
	姓名
	原所在系

	1
	PB07001072
	李志远
	1

	2
	PB07005039
	徐文龙
	5

	3
	PB07007228
	胡启鹏
	7

	4
	PB07007311
	王金鑫
	7

	5
	PB07007133
	赵诚国
	7

	6
	PB07007204
	王鹏
	7

	7
	PB07007130
	齐朝阳
	7

	8
	PB07007217
	赵天行
	9

	9
	PB07013015
	徐小雨
	13

	10
	PB07013030
	李伟伟
	13

	11
	PB07013046
	黄海琴
	13

	12
	PB07013072
	吴静彬
	13

	13
	PB07013027
	王磊
	13

	14
	PB07013060
	郭梦杰
	13

	15
	PB07013009
	李秋实
	13

	16
	PB07206114
	张帆
	19

	17
	PB07206136
	陶舜江
	19

	18
	PB07206236
	陈民洋
	20

	19
	PB07210381
	赵善焕
	23

	20
	PB07203214
	李浩
	203

	21
	PB07203095
	许德荣
	203

	22
	PB07203222
	张澍
	203

	23
	PB07203075
	陆鹏宇
	203

	24
	PB07203125
	杨洪
	203

	25
	PB07203152
	何涛
	203

	26
	PB07203209
	任广益
	203

	27
	PB07203250
	梁敏强
	203

	28
	PB07203097
	袁超
	203

	29
	PB07203062
	延巍
	203

	30
	PB07203224
	宋子凡
	203

	31
	PB07203021
	韩世博
	203

	32
	PB07203245
	刘亢
	203

	33
	PB07203236
	耿国星
	203

	34
	PB07203119
	蒋秀坤
	203

	35
	PB07013235
	冉光明
	232

特此通知

                                        教务处
                                       2009-6-24
PAGE
1